
 

 

         

Månadsbrev september 

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem!  

 

Nyligen fick familjen ett s.k. bluffmail. Det såg ut att komma från en av landets största 
teleoperatörer som informerade om att vi hade betalt en faktura två gånger. Här angavs 
fakturanummer, belopp och sista betalningsdatum. Generöst erbjöd man att göra en 
återbetalning om vi skickade in en begäran genom att klicka på en bifogad länk. Naturligtvis 
gjorde vi inte det och mailet hamnade i stället i papperskorgen. Mailet kom på nytt efter en 
vecka. Ett solklart försök till nätfiske (Phishing) kan man ana. 
 

Vår misstanke var grundat på flera saker: vi har inga kontakter med operatören ifråga, 
formuleringarna var språkligt otydliga och avsändarens mailadress var helt främmande. Vi 
meddelade det hela till den påstådde operatören och gjorde en polisanmälan. 
 

Polisen uppmanar oss: Tänk på att vara försiktig med att klicka på länkar eller ladda ned 
program som kommer via e-post, sms eller olika typer av forum – särskilt om du inte känner 
till avsändaren. Om du klickar på en okänd länk kan bedragare komma över dina lösenord 
och på så vis använda din identitet på nätet. Det kan även hända att internetanslutningen 
slutar att fungera, att datorn drabbas av virus eller att datorn till och med går sönder. 
 

Nu till trevligare saker. Salemsdagen bjöd som vanligt på en folkfest. Vi fick kontakt med många 
besökare och lotteriet var mycket uppskattat. Här gavs också goda möjligheter för utställarna att 
söka kontakt med varandra och hitta gemensamma intressen. Glädjande att SeniorNet troligen får 
möjlighet att medverka vid Kommunens Seniordag senare i höst 
 

Vårt höstprogram i Datorstugan i korthet (se även vår hemsida www.seniornetsalem@se) 
Du hittar oss på Säbyhallsvägen 24, ingång Kulturskolan vid Salems Centrum. 
 

IT-hjälpen är öppen för besök tisdagar och onsdagar kl.13-16. Här får Du hjälp med Din 
dator, surfplatta och mobil. Problemlösningar, program och säkerhetsfrågor är delar av vår 
support. Du behöver inte tidsboka så det är bara att komma till oss  
 

Mobiljuntan håller öppet på tisdagar kl.10-12 . Här har vi en form av ”öppet hus” där vi 
pratar om våra mobiltelefoner och surfplattor. Vi avhjälper småproblem och tipsar om bra 
funktioner.  
 

Studiecirkel i släktforskning för nybörjare pågår nu på måndagar och är tyvärr stängd för 
ytterligare anmälningar under hösten.  
 

Släktforskarstugan är öppen varannan torsdag kl.13-16  med nästa träff den 21/9. Här 
träffas vi som har tidigare släktforskarvana och vi lär oss mycket av varandra. 
 

Fototräffar. Torsdagar kl.10-12, den 12/10, 19/10 och  26/10 För dig som vill få ordning på 
dina foton i mobilen, flytta dem till dator eller annat lagringsmedium, sortera och göra enkla 
redigeringar och en hel del annat. 
 

Kommande temadag i Lilla Murgrönan : Måndagen den 30 november kl. 14.00 
Temadag om Bedrägerier. Paul Pinter från Stöldskyddsföreningen berättar om risker, 
problem och möjligheter. Mer om detta i nästa månadsbrev. 
 
Hälsningar  
Rolf Carlén / Ordf. 

 


